АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024 № 4
п. Чегдомын

Об утверждении состава ликвидационной комиссии и плана мероприятий по
ликвидации унитарного муниципального предприятия комитета по
управлению имуществом района «Станция технического обслуживания
автомобилей»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», решения Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.07.2007
№ 71 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью Верхнебуреинского муниципального
района», в связи с кадровыми изменениями в администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, для
проведения ликвидации унитарного муниципального предприятия комитета
по управлению имуществом района «Станция технического обслуживания
автомобилей» (далее — УМП СТОА), администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав ликвидационной комиссии, ссогласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить план мероприятий по ликвидации УМП СТОА, согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Прекратить полномочия председателя ликвидационной комиссии
Заворотнюка Владимира Николаевича, ИНН 271001566175.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района

па о 0 0 5 1 3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.

3

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

Верхнебуреинского
муниципального района

Хабаровского края
от 12.01.2023 №4

План
мероприятий по ликвидации УМП СТОА

№ п/п Наименование мероприятия Срок исполнения
П- ~ Т ~

1 Размещение на портале «Федресурс»
уведомления о ликвидации 22.01.2024

2 Уведомление Федеральной налоговой
службы о назначении нового ликвидатора 29.02.2024

~ ^Г Составление промежуточного баланса Г5.03.2024
4 Составление и утверждение

ликвидационного баланса 08.05.2024

5
Уведомление Федеральной налоговой

службы об утверждении ликвидационного
баланса

30.05.2024

2

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

Верхнебуреинского
муниципального района

Хабаровского края
от 12.01.2023 №4

Состав ликвидационной комиссии УМП СТОА

Маслов
Алексей Михайлович

Крупевский
Алексей Юрьевич

Калинова
Светлана Васильевна

Члены комиссии:

глава Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края, председатель
комиссии

первый заместитель главы администрации
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, заместитель председателя
комиссии

главный специалист отдела земельных и
имущественных отношений администрации
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, секретарь комиссии

Бурлаков
Алексей Алексеевич

начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

Дубова
Наталья Петровна

начальник отдела юридического обеспечения
деятельности администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

Коваленко
Ирина Сергеевна

финансового управления
Верхнебуреинского

руководитель
администрации
муниципального района Хабаровского края

Рябыкина
Марина Михайловна

главный бухгалтер отдела бухгалтерского учёта и
отчётности администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края